[bookmark: _GoBack]                                                КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
                                                   ИДРИНСКИЙ РАЙОН
                           МАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

28.02.2018                               с. Майское Утро                               № ВН-38-63-р

О внесении изменений в решение Майского сельского Совета депутатов от 15.12.2016
 № 19-25/1-р « О создании административной комиссии»

             В соответствии с п. «г» статьи 3 Закона края  от  23.04.2009 №8-3170 « О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию обеспечению деятельности административных комиссий», Майский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Пункт 2  решения Майского сельского Совета депутатов от 15.12.2016 №19-25/1-р «О создании административной комиссии», изложить в следующей редакции:
Определить следующий состав административной комиссии:
                  1.Митин С.В- действующий председатель административной комиссии, глава Майского сельсовета.
                  2.Шиллер С.В. – заместитель действующего председателя административной комиссии, директор Стахановской СОШ.
                  3.Сморгова Т.В. – ответственный секретарь административной комиссии, заведующая филиалом МБУК «Сельский дом культуры с. Майское Утро».
                  4.Григорьева С.Я.-ведущий специалист Майского сельсовета.
                  5.КинякинаТ.И.- заведующая учебной частью Стахановской СОШ.
                  6. Игнашов В.С.-главный инженер ООО «Ирина».
                  7.Нелюбин С.В.- индивидуальный предприниматель.
                  8.Резникова А.А.- заведующая МКОУ ДОУ «Сказка».
          2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу сельсовета Митина С.В.
          3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования на официальном сайте Майского сельсовета по адресу (wwwidra.org.ru).

Глава сельсовета,
председатель Совета депутатов                                                  С.В.Митин